Директору МБОУ ДОД ДЮЦ

«Магнитная Стрелка»

Зыбову С.Л.

____________________________
____________________________

____________________________

	Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)  ________________________________________ в Детско-юно-шеский центр «Магнитная Стрелка» к  тренеру ________________. для занятия в секции _____________
Дата рождения ___________________ Место учебы: Школа ____________Класс __________________

Дом. адрес _________________________________________________Телефон _____________________

Отец (Ф.И.О.)_______________________________ Место работы _______________________________

Мать (Ф.И.О.) ______________________________ Место работы ________________________________

Ознакомлен с:

1. С правилами техники безопасности
2. Уставом Центра

3. Правилами внутреннего трудового распорядка

4. Лицензией

5. Свидетельством об аккредитации

6. Образовательной программой

 «____» ____________20         г.

Подпись ________________

	Директору МБОУ ДОД ДЮЦ

«Магнитная Стрелка»

Зыбову С.Л.

____________________________
____________________________

____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь)  ________________________________________ в Детско-юно-шеский центр «Магнитная Стрелка» к  тренеру ________________. для занятия в секции _____________
Дата рождения ___________________ Место учебы: Школа ____________Класс __________________

Дом. адрес _________________________________________________Телефон _____________________

Отец (Ф.И.О.)_______________________________ Место работы _______________________________

Мать (Ф.И.О.) ______________________________ Место работы ________________________________

Ознакомлен с:

1. С правилами техники безопасности
2. Уставом Центра

3. Правилами внутреннего трудового распорядка

4. Лицензией

5. Свидетельством об аккредитации

6. Образовательной программой

 «____» ____________20         г.

Подпись

	Социальный паспорт семей обучающихся:

1.

Малообеспеченные

2.

Малоимущие

3.

Многодетные

4.

Семьи, потерявшие кормильцев

5.

Семьи одиноких матерей

6.

Неполные семьи

7.

Семьи ликвидаторов аварии на ЧАЭС

8.

Семьи воинов, погибших при исполнении служебного долга

9.

Семьи беженцев и вынужденных переселенцев

10.

Семьи, в которых один родитель-инвалид

11.

Семьи, в которых оба родителя-инвалида

12.

Семьи, находящиеся в социально-опасном положении

	Социальный статус родителей:

1.

Рабочие (чел)

2.

Служащие (чел)

3.

Предприниматели  (чел)

4.

Пенсионеры  (чел)

5.

Домохозяйки  (чел)

6.

Безработные  (чел)

Образование родителей:

1.

Высшее профессиональное (чел)

2.

Незаконченное высшее профессиональное (чел)

3.

Среднее профессиональное  (чел)

4.

Начальное профессиональное (чел)

5.

Среднее (полное) общее (чел)

6.

Основное общее  (чел)

7.

Начальное общее  (чел)

	Социальный паспорт семей обучающихся:

1.

Малообеспеченные

2.

Малоимущие

3.

Многодетные

4.

Семьи, потерявшие кормильцев

5.

Семьи одиноких матерей

6.

Неполные семьи

7.

Семьи ликвидаторов аварии на ЧАЭС

8.

Семьи воинов, погибших при исполнении служебного долга

9.

Семьи беженцев и вынужденных переселенцев

10.

Семьи, в которых один родитель-инвалид

11.

Семьи, в которых оба родителя-инвалида

12.

Семьи, находящиеся в социально-опасном положении

	Социальный статус родителей:

1.

Рабочие (чел)

2.

Служащие (чел)

3.

Предприниматели  (чел)

4.

Пенсионеры  (чел)

5.

Домохозяйки  (чел)

6.

Безработные  (чел)

Образование родителей:

1.

Высшее профессиональное (чел)

2.

Незаконченное высшее профессиональное (чел)

3.

Среднее профессиональное  (чел)

4.

Начальное профессиональное (чел)

5.

Среднее (полное) общее (чел)

6.

Основное общее  (чел)

7.

Начальное общее  (чел)